
 
 

UCHWAŁA NR V/90/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyłączenia ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 
w  Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7, Filii nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 6 

w  Krakowie na os. Zielonym 28 i jej likwidacji. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. wyłącza się Filię nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 6 
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Filię nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 6 ze Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4260


	UCHWAŁA NR V/90/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:36:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




